PAGE

[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	№

	г. Котельнич

	О награждении Почетной грамотой

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте Котельничской районной Думы Кировской области, утвержденным решением Котельничской районной Думы от 26.04.2017 № 85, районная Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Котельничской районной Думы
СКОРНЯКОВУ Маргариту Германовну, директора Муниципального казенного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы п. Карпушино Котельничского района Кировской области, за многолетний добросовестный труд в деле обучения и воспитания подрастающего поколения и в связи с юбилейным днем рождения;
СПИВАК Татьяну Сергеевну, заведующую районным методическим кабинетом Управления образования администрации Котельничского района Кировской области, за многолетний плодотворный труд по организации методической работы с педагогами Котельничского района.
2. Рекомендовать управлению образования администрации Котельничского района (Вагина Л.А.) поощрить награжденных материально за счет средств учреждения.
	Председатель

районной Думы
	В.А. Банников

ПОДГОТОВЛЕНО
	Управляющий делами аппарата районной Думы

	У.И. Малкова

Правовая и антикоррупционная экспертиза:

Уставу Котельничского муниципального района, Регламенту Котельничской районной Думы, внутренним документам Котельничской районной Думы СООТВЕТСТВУЕТ / НЕ СООТВЕТСТВУЕТ (подчеркнуть).

	Управляющий делами аппарата районной Думы

	У.И. Малкова

Разослать: РУО, в реестр награжденных